[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2013

№ 482
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 26.07.2013 № 304 «О предоставлении гражданам МО «Город Покров» дополнительных мер социальной поддержки, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать процентов»
В связи с изменениями постановления Губернатора Владимирской области от 19.07.2013 № 835 «О предоставлении гражданам дополнительных мер социальной поддержки, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать процентов», руководствуясь постановлением Губернатора Владимирской области от 27.11.2013 № 1338 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 19.07.2013 № 835 «О предоставлении гражданам дополнительных мер социальной поддержки, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать процентов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Покров от 26.07.2013 №304 «О предоставлении гражданам МО «Город Покров» дополнительных мер социальной поддержки, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги во втором полугодии 2013 года более чем на двенадцать процентов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 слова «расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» заменить на слова «получателей адресной помощи по оплате коммунальных услуг».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальному казенному учреждению города Покров «Центр муниципальных услуг:
4.1. Ежемесячно, не позднее 10 числа, следующего за отчетным,  предоставлять в департамент цен и тарифов администрации области и департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации области отчет о реализации мер, связанных с предоставлением дополнительных мер социальной поддержки гражданам, по утвержденной форме.

4.2. Ежеквартально, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в департамент цен и тарифов администрации области реестры получателей адресной помощи по оплате коммунальных услуг, по утвержденной форме, для согласования в части превышения тарифов на коммунальные услуги (отопление, холодное, горячее водоснабжение и водоотведение) более 12% по сравнению с уровнем декабря 2012 года, за октябрь и ноябрь 2013 года – не позднее 20 декабря 2013 года, за декабрь 2013 года – не позднее 20 января 2014 года.

4.3. Ежеквартально, не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным предоставлять в департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации области реестры получателей адресной помощи по оплате коммунальных услуг по утвержденной форме, за октябрь и ноябрь 2013 года – не позднее 20 декабря 2013 года, за декабрь 2013 года – не позднее 20 января 2014 года.»
1.3. Пункт 5. Признать утратившим силу.

1.4. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1.5. В приложении № 3 к постановлению в наименовании столбца 12 слово «расходы» заменить на слова «расходные обязательства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
Глава города

Е.П. Сас

	Приложение
к постановлению

Администрации города
от 10.12.2013 № 482

	Согласовано:

	Директору департамента жилищно-коммунального

	Директор департамента цен и тарифов

	хозяйства администрации области

	администрации области

	____________________"____" ___________2013

	Л.Ф.Смолиной

	(подпись)

	Форма реестра получателей адресной помощи по оплате коммунальных услуг *

	Муниципальное образование "Город Покров"

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование
	Размер,
	Период, за который
	Наименование
	Наименование

	получателя дополнительной
	коммунальной услуги,
	предоставленной
	предоставлена
	ресурсоснабжающей
	организации, в

	субсидии
	по которой
	адресной помощи,
	адресная помощь
	организации
	соответствии с п.4

	предоставлена адресная
	руб.

	раздела III настоящего

	помощь

	Порядка

	Глава города Покров

	__________________ /                  Е.П.Сас

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	"_____" ______________ 20          г.

	Начальник финансово-планового

	отдела

	__________________ /      Т.М.Кусаковская

	"_____" ______________ 20          г.